
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건과 ~ 보건과

부서: 보건과
정책: 보건행정
단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 4,082,076 3,993,009 89,067

국            280,570 280,570 0

기            201,283 199,283 2,000

분                290 290 0

도            255,396 185,846 69,550

시          3,344,537 3,327,020 17,517

보건행정 3,073,891 2,987,891 86,000

국            280,570 280,570 0

기            201,283 199,283 2,000

분                290 290 0

도            255,396 185,846 69,550

시          2,336,352 2,321,902 14,450

지역보건강화 1,761,155 1,675,155 86,000

국            278,200 278,200 0

기             11,384 10,884 500

분                290 290 0

도             79,550 10,000 69,550

시          1,391,731 1,375,781 15,950

보건시설관리 303,550 313,550 △10,000

401 시설비및부대비 205,000 195,000 10,000

01 시설비 205,000 195,000 10,000

  ▣보건소 지하물탱크 보수공사                10,000                  0           10,000  10,000,000원

405 자산취득비 41,750 61,750 △20,000

01 자산및물품취득비 41,750 61,750 △20,000

  ▣보건진료소 신축에 따른 집기 및 장비 구입
               37,000             57,000         △20,000      경정37,000,000원

농어촌보건의료서비스개선사업 747,912 747,912 0

국            278,200 278,200 0

도             69,550 0 69,550

시            400,162 469,712 △69,550

401 시설비및부대비 503,912 497,912 6,000

국            228,200 228,200 0

도             57,050 0 57,050

시            218,662 269,712 △51,050

01 시설비 491,250 485,250 6,000

  ▣보건시설물 이전신축               491,250            485,250            6,000

    ◎학동보건진료소(설계비포함)
              248,625            242,625            6,000        경정248,625,000원

국            114,100 114,100 0

도             28,525 0 28,525

시            106,000 128,525 △22,525

    ◎구조라보건진료소(설계비포함)
              242,625            242,625                0        경정242,625,000원

국            114,100 114,100 0

도             28,525 0 28,525

시            100,000 128,525 △28,525

405 자산취득비 244,000 250,000 △6,000
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부서: 보건과
정책: 보건행정
단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             50,000 50,000 0

도             12,500 0 12,500

시            181,500 200,000 △18,500

01 자산및물품취득비 244,000 250,000 △6,000

  ▣디지털영상촬영 전송장치 구입
              244,000            250,000          △6,000      경정244,000,000원

국             50,000 50,000 0

도             12,500 0 12,500

시            181,500 200,000 △18,500

보건사업활동지원 622,455 527,455 95,000

분                290 290 0

시            622,165 527,165 95,000

307 민간이전 485,000 390,000 95,000

01 의료및구료비 485,000 390,000 95,000

  ▣보건지소 진료 의약품 구입
              485,000            390,000           95,000      경정485,000,000원

응급의료사업 1,263 21,263 △20,000

기                884 10,884 △10,000

시                379 10,379 △10,000

405 자산취득비 0 20,000 △20,000

기                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

01 자산및물품취득비 0 20,000 △20,000

  ▣공공보건의료기관 자동제세동기 설치(4대)
                    0             20,000         △20,000      경정0원

기                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

구조 및 응급처치 교육비지원 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ▣공공보건의료기관 자동제세동기 설치(4대)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

기             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

보건기관 PC등 인프라개선지원 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000
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부서: 보건과
정책: 보건행정
단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣보건기관 PC 등 인프라 개선 지원
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

기                500 0 500

시                500 0 500

방역 및 예방접종 1,072,506 1,072,506 0

기            172,949 172,949 0

도            171,481 171,481 0

시            728,076 728,076 0

방역관리 281,645 291,815 △10,170

101 인건비 165,367 175,537 △10,170

04 기간제근로자등보수 165,367 175,537 △10,170

  ▣방역요원               165,367            175,537         △10,170

    ◎면동 방역               138,841            149,011         △10,170

      ○면동 방역담당 인부임
              121,698            131,868         △10,170          경정121,698,000원

국가예방접종사업 790,861 780,691 10,170

기            172,949 172,949 0

도            171,481 171,481 0

시            446,431 436,261 10,170

101 인건비 76,622 66,452 10,170

기             10,177 10,177 0

도              5,088 5,088 0

시             61,357 51,187 10,170

04 기간제근로자등보수 76,622 66,452 10,170

  ▣신종 인플루엔자 예방접종                27,120             16,950           10,170

    ◎인부임                24,000             15,000            9,000

    ◎4대 의무보험                 3,120              1,950            1,170

  경정24,000,000원

  경정3,120,000원

전염병관리사업 240,230 240,230 0

국              2,370 2,370 0

기             16,950 15,450 1,500

도              4,365 4,365 0

시            216,545 218,045 △1,500

급만성 전염병 예방 202,090 205,090 △3,000

201 일반운영비 13,967 16,967 △3,000

02 공공운영비 1,260 4,260 △3,000

  ▣시설장비유지비                   900              3,900          △3,000  경정900,000원

301 일반보상금 13,000 16,000 △3,000

01 사회보장적수혜금 13,000 16,000 △3,000

  ▣에이즈감염자 생계비 지원                13,000             16,000          △3,000  경정13,000,000원

307 민간이전 105,173 102,173 3,000

01 의료및구료비 101,973 98,973 3,000

  ▣시약대                96,973             93,973            3,000

    ◎중2년 결핵 이동검진                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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부서: 보건과
정책: 보건행정
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가결핵예방사업 6,000 3,000 3,000

기              3,000 1,500 1,500

시              3,000 1,500 1,500

307 민간이전 6,000 3,000 3,000

기              3,000 1,500 1,500

시              3,000 1,500 1,500

01 의료및구료비 6,000 3,000 3,000

  ▣국가결핵사업(소집단 관리)                 6,000              3,000            3,000  경정6,000,000원

기              3,000 1,500 1,500

시              3,000 1,500 1,500

행정운영경비(보건과) 1,008,185 1,005,118 3,067

인력운영비 575,921 572,382 3,539

인력운영비 575,921 572,382 3,539

101 인건비 558,578 555,039 3,539

01 보수 300,435 300,761 △326

  ▣시간외근무수당               300,435            300,761            △326

    ◎보건소,지소, 보건진료소
              300,435            300,761            △326        경정300,435,000원

03 무기계약근로자보수 19,943 16,078 3,865

  ▣구내식당 조리원 인건비                19,943             16,078            3,865

    ◎기본급                 8,797              8,316              481

    ◎상여금                 2,932              2,772              160

    ◎연장근무수당                 1,572              1,486               86

    ◎유급휴일수당                 1,815              1,716               99

    ◎연차유급휴가수당                   524                495               29

    ◎명절휴가비                   733                693               40

    ◎퇴직금                 2,970                  0            2,970

  경정8,797,000원

  경정2,932,000원

  경정1,572,000원

  경정1,815,000원

  경정524,000원

  경정733,000원

  2,970,000원

기본경비 432,264 432,736 △472

기본경비 432,264 432,736 △472

201 일반운영비 265,365 265,476 △111

01 사무관리비 95,802 95,913 △111

  ▣급량비                34,469             34,580            △111  경정34,469,000원

202 여비 166,899 167,260 △361

01 국내여비 166,899 167,260 △361

  ▣보건과 업무추진               118,199            118,560            △361  경정118,199,000원
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